
UCHWAŁA NR VIII/74/2024 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 28 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Statutowej i Nazewnictwa, ustalenia 
przedmiotu jej działania i składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz § 71 ust. 1 i ust. 2, w związku z § 65 ust. 4 załącznika do 
uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie 
Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 1091) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/5/2024 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 16 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Statutowej i Nazewnictwa, ustalenia przedmiotu jej działania 
i składu osobowego, zmienionej uchwałą nr V/34/2024 z 4 lipca 2024 r., w § 3 w pkt 2 lit. 
a otrzymuje brzmienie:     

„a) Jan Gaj,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: D4B93425-FB1E-4EA4-9A2F-8D896B81A0D2. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/74/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 28 października 2024 r. 

W myśl art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada 
gminy ze swojego grona może powoływać doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Postanowieniem nr 319/2024 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 
29 września 2024 r. stwierdzono wygaśnięcie mandatu radnego Jacka Andrzeja 
Tarczewskiego, będącego członkiem Komisji Statutowej i Nazewnictwa, z powodu jego 
śmierci. Zasadnym zatem stało się uzupełnienie składu osobowego tej Komisji. 

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem 
wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: D4B93425-FB1E-4EA4-9A2F-8D896B81A0D2. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR VIII/74/2024 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


